ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(ООА)

П Р И К А З

16.02.2024                            № 78 - од
                                                                   г. Зея

О формировании состава жюри, пресс-центра

На основании Положения о муниципальном конкурсе «Учитель года

города Зеи – 2024» (приказ от 22.01.2023 № 42-од), решения Оргкомитета
(протокол от 14.02.2024 № 02)
п р и к а з ы в а ю:

1. Для оценки конкурсных испытаний утвердить жюри в составе 9
человек (Приложение № 1).

2. Утвердить детское жюри в составе 5 человек из обучающихся 10-х-
классов общеобразовательных организаций и 1 тьютора (Приложение № 2).

3. Для освещения муниципального конкурса «Учитель года города Зеи
– 2024» утвердить пресс-центр в составе 7 человек (Приложение № 3).

4. Руководителям общеобразовательных организаций освободить от
основной работы с сохранением заработной платы работников
общеобразовательных организаций с 28.02.2024 по 01.03.2024 в соответствии с
Приложениями №№ 1,2.

5. Освободить от учебных занятий с 28.02.2024 по 01.03.2024
обучающихся, входящих в состав детского жюри, в соответствии с
Приложением № 2.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного
специалиста отдела образования С.Н.Лысенко.

Начальник отдела                                              О.В.Максимишина

Приложение № 1

                                                                                     к приказу ООА г.Зея
                                                                                             от 16.02.2024 № 78-од

Состав жюри

№
п/п

ФИО Занимаемая должность, место работы

1.  Максимишина Ольга Валерьевна начальник отдела образования
администрации города Зеи, председатель
жюри

2.  Гокова Валентина Яковлевна заместитель начальника отдела
образования администрации города Зеи,
заместитель председателя

3.  Лысенко Светлана Николаевна главный специалист отдела образования,
секретарь

4.  Постных Лилия Викторовна заместитель директора МОАУ СОШ № 1
(без права оценивания своего
Конкурсанта)

5.  Масленникова Елена Геннадьевна заместитель директора МОАУ ЦО (без
права оценивания своего Конкурсанта)

6.  Скибина Татьяна Николаевна директор МОАУ Лицей (без права
оценивания своего Конкурсанта)

7.  Кузнецова Наталья Леонидовна заместитель директора МОАУ СОШ № 4
(без права оценивания своего
Конкурсанта)

8.  Маркович Лариса Владимировна заместитель директора МОАУ СОШ № 5
(без права оценивания своего
Конкурсанта)

9.  Рындина Надежда Леонидовна Представитель родительской
общественности

Приложение № 2
                                                                                           к приказу ООА г.Зея

от 16.02.2024 № 78-од

Состав детского жюри

№
п/п

ФИО Место обучения/работы

1.  Макеева Ольга Анатольевна (тьютор) МКУ «ЦОМОО г.Зеи»
2.  Вишнякова Татьяна, 10 класс МОАУ СОШ № 1
3.  Банникова Валерия, 10 класс МОАУ ЦО
4.  Габбасова Виктория, 10 класс МОАУ Лицей
5.  Алик Вячеслав, 10 класс МОАУ СОШ № 4
6.  Фогт Алина, 10 класс МОАУ СОШ № 5

Приложение № 3
                                                                                           к приказу ООА г.Зея

                                                                                                от 16.02.2024 № 78-од

Состав пресс-центра

№
п/п

ФИО Место работы

1.  Ефимова Галина Петровна ООА, руководитель пресс-центра
2.  Голубева Олеся Валерьевна МКУ «ЦОМОО г.Зеи»
3.  Плотников Алексей Дмитриевич МОАУ СОШ № 1
4.  Михайличенко Анна Сергеевна МОАУ ЦО
5.  Мельникова Светлана Евгеньевна МОАУ Лицей
6.  Абабкова Ольга Ивановна МОАУ СОШ № 4
7.  Ягнышева Дарья Владиславовна МОАУ СОШ № 5